

Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

E-mail: mdsfirm@mail.ru

www.mds-firm.ru

Артикул	Наименование	Размеры мм	Цвет	Поверхность	Марка	Вес	Кол-во на подд.	Вес 1 поддона брутто	Кол-во подд. на а/м	Кол-во штук на а/м	Цена в Москве						
						кг/шт	шт.	кг	шт.	шт.	руб./шт.						
Лицевой кирпич керамический дырчатый, код ТНВЭД 6904100000																	
11.101100L	Janka	250x120x65	красный	гладкая	M300	3,15	420	1 343	16	6 720	73,23р.						
11.161100L	Robis		темно-красный			3,15					77,66р.						
11.201100L	Brunis		коричневый			3,20					77,66р.						
11.211100L	Rudis		светло-коричневый			3,20					77,66р.						
11.131100L	Rudite		пестрый			3,15					93,54р.						
11.141100L	Martins					3,15					77,66р.						
11.311100L	Sarmite		желтый			M200					2,50	1 070	20	8 400	98,12р.		
11.321100L	Dzintra		темно-желтый		M300	3,15	1 343	16	6 720	149,12р.							
11.102100L	Vecais Janka	250x120x65	красный	ретро	M300	3,15	420	1 343	16	6 720	73,23р.						
11.202100L	Vecais Brunis		коричневый			3,25					77,66р.						
11.212100L	Vecais Rudis		светло-коричневый			3,25					77,66р.						
11.312100L	Veca Sarmite		желтый		M200	2,50					1 070	20	8 400	98,12р.			
11.103100L	Asais Janka	250x120x65	красный	штриховая	M300	3,15	420	1 343	16	6 720	73,23р.						
11.203100L	Asais Brunis		коричневый			3,25					77,66р.						
11.104100L	Skarbais Janka		красный			шероховатая					3,15	73,23р.					
11.101102L	Janka (2 половинки)					гладкая					3,00	71,54р.					
11.313100L	Asa Sarmite		желтый		штриховая	M200					2,50	1 070	20	8 400	98,12р.		
11.771100L	Cameleo	250x120x65	красный пестрый	гладкая	M300	3,15	420	1 343	16	6 720	77,66р.						
11.781100L	Aquarius					3,15					77,66р.						
11.801100L	Gemini					3,15					77,66р.						
11.611100L	Blanka	250x120x65	белый	гладкая	M200	2,50	420	1 070	20	8 400	114,07р.						
11.612100L	Blanka (ретро)			ретро		2,50					114,07р.						
11.641100L	Centaur		серебристый	гладкая	M300	3,15					420	1 343	16	6 720	102,89р.		
11.861100L	Krypton					антрацит									3,15	102,89р.	
11.871100L	Saturn		темно-серый			3,15									102,89р.		
11.821100L	Andromeda		фиолетовый			3,15									102,89р.		
11.881100L	Herkules		серый			3,15									102,89р.		
11.101300L	Janka		250x60x65			красный									гладкая	M300	1,70
11.201300L	Brunis	коричневый				1,82	49,27р.										
11.102300L	Vecais Janka	красный				1,70	39,62р.										
11.202300L	Vecais Brunis	коричневый		1,82	49,27р.												
11.801300L	Gemini	250x60x65	красный пестрый	гладкая	M300	1,75	720	1 280	17	12 240	61,47р.						
11.771300L	Cameleo					1,75					61,47р.						
11.781300L	Aquarius					1,75					61,47р.						
11.861300L	Krypton					антрацит					1,75	74,71р.					
11.821300L	Andromeda					фиолетовый					1,75	74,71р.					
11.871300L	Saturn					темно-серый					1,75	74,71р.					
11.101700L	Janka	250x85x65	красный	гладкая	M300	2,25	540	1 235	18	9 720	52,00р.						
11.161700L	Robis		темно-красный			2,25					63,10р.						
11.201700L	Brunis		коричневый			2,25					64,32р.						
11.131700L	Rudite		пестрый			2,25					71,04р.						
11.171700L	Ruta										76,33р.						
11.311700L	Sarmite				желтый	M200					1,80	992	21	11 340	73,37р.		
11.321700L	Dzintra		темно-желтый		M300	2,35					1 289	17	9 180	127,84р.			
11.102700L	Vecais Janka	250x85x65	красный	ретро	M300	2,25	540	1 235	18	9 720	52,00р.						
11.202700L	Vecais Brunis		коричневый			2,25					64,32р.						
11.312700L	Veca Sarmite		желтый		M200	1,80					992	21	11 340	73,37р.			
11.132700L	Veca Rudite		пестрый		2,25	71,04р.											
11.212700L	Vecais Rudis		светло-коричневый		M300	2,25					1 235	18	9 720	63,10р.			
11.322700L	Veca Dzintra		темно-желтый		2,35	127,84р.											

Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

E-mail: mdsfirm@mail.ru

www.mds-firm.ru

Артикул	Наименование	Размеры мм	Цвет	Поверхность	Марка	Вес	Кол-во на подд.	Вес 1 поддона брутто	Кол-во подд. на а/м	Кол-во штук на а/м	Цена в Москве	
						кг/шт	шт.	кг	шт.	шт.	руб./шт.	
11.103700L	Asais Janka	250x85x65	красный	штриховая	M300	2,25	540	1 235	18	9 720	52,00р.	
11.203700L	Asais Brunis		коричневый			2,25					17	9 180
11.313700L	Asa Sarmite		желтый		M200	1,80		21	11 340	73,37р.		
11.133700L	Asa Rudite		пестрый		M300	2,25		18	9 720	71,04р.		
11.333700L	Asa Austra		желтый		M200	1,90		21	11 340	68,07р.		
11.871700L	Saturn	250x85x65	темно-серый	гладкая	M300	2,25	540	1 235	17	9 180	74,91р.	
11.872700L	Saturn (ретро)			ретро		2,25					74,91р.	
11.873700L	Saturn (штрих)			штрих		2,25					74,91р.	
11.878700L	Saturn (ново)			ново		2,25					74,91р.	
11.861700L	Krypton		антрацит	гладкая		2,25		74,91р.				
11.868700L	Krypton (ново)			ново		2,25		74,91р.				
11.881700L	Herkules		серый	гладкая				74,91р.				
11.611700L	Blanka		белый	гладкая	M200	1,80		992	21	11 340	83,96р.	
11.612700L	Blanka (retro)					1,80					83,96р.	
11.101500L	Janka		250x60x88	красный	гладкая	M300		2,25	528	1 208	18	9 504
11.201500L	Brunis	коричневый		2,35			17	8 976				
11.101908L	Janka ģehu	250x140x65	красный	гладкая	M300	4,25	270	1 168	19	5 130	118,72р.	
11.101106L	Janka F6	250x120x65	красный	гладкая	M250	2,95	420	1 259	17	7 140	86,29р.	
11.101107L	Janka F7					2,70					1 154	19
11.101112L	Janka F12					2,90		1 238	17	7 140	86,29р.	
11.101113L	Janka F13					2,90					86,29р.	
11.101114L	Janka F14					2,90					86,29р.	
11.101115L	Janka F15	250x120x65	красный	гладкая	M250	3,05	420	1 301	17	7 140	86,29р.	
11.101116L	Janka F16					2,65					416	1 122
11.101117L	Janka F17					2,80	1 185	83,35р.				
11.101118L	Janka F18					3,00	420	1 280	17	7 140	86,29р.	
11.101120L	Janka F20					2,95					1 259	86,29р.
11.101122L	Janka F22					2,95					86,29р.	
11.101125L	Janka F25					2,65	416	1 122	19	7 904	83,35р.	
11.201106L	Brunis F6	250x120x65	коричневый	гладкая	M250	3,05	420	1 301	17	7 140	98,05р.	
11.201107L	Brunis F7					2,95					1 259	98,05р.
11.201112L	Brunis F12					3,05		1 301			98,05р.	
11.201113L	Brunis F13					3,05						98,05р.
11.201114L	Brunis F14					3,05	416	1 102	19	7 904	95,11р.	
11.201115L	Brunis F15					2,60					1 185	18
11.201116L	Brunis F16					2,80	416	1 185	18	7 488	96,64р.	
11.311106L	Sarmite F6					250x120x65	желтый	гладкая	M200	2,37	420	1 015
11.311107L	Sarmite F7	2,20	944	105,84р.								
11.311112L	Sarmite F12	2,33	999	105,84р.								
11.311113L	Sarmite F13	2,25	965	105,84р.								
11.311115L	Sarmite F15	2,25			106,05р.							
11.311116L	Sarmite F16	2,10	416	894	24					9 984	104,09р.	
11.771114L	Cameleo F14	250x120x65	красно-пестрый	гладкая	M250	3,05	420	1 301	17	7140	118,64р.	
11.771115L	Cameleo F15					3,10					1 322	118,64р.
11.781114L	Aquarius F14					3,10		1 301			118,64р.	
11.781115L	Aquarius F15					3,10						118,64р.
11.801114L	Gemini F14					3,05		1 301			118,64р.	
11.801115L	Gemini F15					3,10		1 322			118,64р.	

Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

E-mail: mdsfirm@mail.ru

www.mds-firm.ru

Артикул	Наименование	Размеры мм	Цвет	Поверхность	Марка	Вес	Кол-во на подд.	Вес 1 поддона брутто	Кол-во подд. на а/м	Кол-во штук на а/м	Цена в Москве							
						кг/шт	шт.	кг	шт.	шт.	руб./шт.							
11.821114L	Andromeda F14	250x120x65	фиолетовый	гладкая	M250	3,05	420	1 301	17	7140	118,64р.							
11.821115L	Andromeda F15					3,10		1 322			118,64р.							
11.861114L	Krypton F 14		антрацит			3,05		1 301			118,64р.							
11.861115L	Krypton F 15					3,10		1 322			118,64р.							
11.871114L	Saturn F 14		темно-серый			3,05		1 301			118,64р.							
11.871115L	Saturn F 15					3,10		1 322			118,64р.							
11.101715L	Janka F 15	250x85x65	красный	гладкая	M300	2,18	540	1 197	18	9 720	68,39р.							
11.102715L	Vecais Janka F 15			ретро		2,18				9 720	68,39р.							
11.311715L	Sarmite F 15		желтый	гладкая	M200	1,80		992	21	11 340	77,96р.							
11.312715L	Vecā Sarmite F 15			ретро		1,80					77,96р.							
11.313715L	Asā Sarmite F 15			штриховая		1,80					77,96р.							
11.101126L	Janka (лекальный R-750)	250x120x65	красный	гладкая	M250	2,70	416	1 143	19	7 904	109,82р.							
11.101127L	Janka (лекальный R-1500)					3,00		1 268	17	7 072	113,05р.							
11.101128L	Janka (лекальный R-830)					2,85		1 206	18	7 488	111,34р.							
11.101129L	Janka (лекальный R-2600)					3,15		1 330	16	6 656	114,97р.							
11.101171L	Janka (боковой клин)	250x120x65(71)	красный	гладкая	M150	3,50	364	1 294	17	6 188	117,43р.							
11.101172L	Janka (торцовой клин)	250x120x65(82)				3,50					117,43р.							
Лицевой кирпич керамический полнотелый, код ТНВЭД 6904100000																		
12.101100L	Janka	250x120x65	красный	гладкая	M500	4,20	344	1 465	15	5 160	105,26р.							
12.161100L	Robis		темно-красный			4,20					159,71р.							
12.201100L	Brunis		коричневый			4,20					115,60р.							
12.311100L	Sarmite		желтый			3,35					360	1 226	18	6 480	-			
12.321100L	Dzintra		темно-желтый			4,20					-							
12.102100L	Vecais Janka		красный			4,20					344	1 465	15	5 160	105,26р.			
12.202100L	Vecais Brunis		коричневый	4,20		360	1 226	18	6 480	115,60р.								
12.312100L	Vecā Sarmite		желтый	3,35		-												
12.103100L	Asais Janka		красный	гладкая		4,20	344	1 465	15	5 160	115,60р.							
12.203100L	Asais Brunis		коричневый	штриховой		4,20	344	1 465	15	5 160	115,60р.							
12.104100L	Skarbais Janka		красный	шероховатая		4,20	344	1 465	15	5 160	115,60р.							
12.641100L	Centaur		250x120x65	серебристый		гладкая	M500	4,20	344	1 465	15	5 160	153,83р.					
12.771100L	Cameleo	красно-пестрый		4,20	153,83р.													
12.781100L	Aquarius	красно-пестрый		4,20	153,83р.													
12.801100L	Gemini	красно-пестрый		4,20	153,83р.													
12.861100L	Krypton	антрацит		4,20	153,83р.													
12.871100L	Saturn	темно-серый		4,20	153,83р.													
12.881100L	Herkules	серый		4,20	153,83р.													
12.821100L	Andromeda	фиолетовый		4,20	153,83р.													
12.101106L	Janka F 6	250x120x65		красный	гладкая			M500					4,10	360	1 496	14	5 040	143,07р.
12.101107L	Janka F 7												4,00		1 460	15	5 400	140,20р.
12.101113L	Janka F 13		3,70			1 352	16		5 760	137,69р.								
12.101114L	Janka F 14		4,00			1 460	15		5 400	140,20р.								
12.101115L	Janka F 15		4,10			1 496	14		5 040	143,07р.								
12.161115L	Robis F 15		4,10		1 496	14	5 040		143,07р.									
12.102115L	Vecais Janka F 15		ретро		4,10	1 496	14		5 040	143,07р.								
12.101117L	Janka F 17				3,80	352	1 358		16	5 632	138,54р.							
12.101120L	Janka F 20		гладкая		3,90	360	1 424		15	5 400	140,20р.							
12.101122L	Janka F22				3,90	360	1 424		15	5 400	140,20р.							
12.101700L	Janka	250x85x65	красный	гладкая	M500	2,95	420	1 259	17	7 140	80,41р.							
12.101715L	Janka F15					2,87		1 225			92,34р.							

Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

E-mail: mdsfirm@mail.ru

www.mds-firm.ru

Артикул	Наименование	Размеры мм	Цвет	Поверхность	Марка	Вес	Кол-во на подд.	Вес 1 поддона брутто	Кол-во подд. на а/м	Кол-во штук на а/м	Цена в Москве
						кг/шт	шт.	кг	шт.	шт.	руб./шт.
12.201106L	Brunis F 6	250x120x65	коричневый	гладкая	M500	4,00	360	1 460	14	5 040	178,56р.
12.201113L	Brunis F 13					3,80		1 388			175,35р.
12.201114L	Brunis F 14					4,00		1 460	175,35р.		
12.201115L	Brunis F 15					4,10	1 496	14	5 040	178,56р.	
12.201117L	Brunis F 17					3,80	352	1 358	16	5 632	173,50р.
12.201120L	Brunis F 20					3,95	360	1 442	15	5 400	175,35р.
12.201122L	Brunis F 22					3,95					175,35р.
12.311115L	Sarmite F 15	250x120x65	желтый	гладкая	M500	3,25	360	1 190	18	6 480	-
12.321115L	Dzintra F 15		темно-желтый			4,10		1 496			14
12.861115L	Krypton F15	250x120x65	антрацит	гладкая	M500	4,10	360	1 496	14	5 040	-
12.105100L	Sencis (ручная формовка)	250x120x65	красный	под старину	M50	3,80	360	1 388	15	5 400	140,20р.
12.295100L	Sencis (ручная формовка)		коричневый			3,80					140,20р.
12.105904L	Sencis (ручная формовка)	290x140x85	красный	под старину	M50	6,30	180	1 154	19	3 420	210,53р.
12.105909L	Sencis (ручная формовка)	290x140x75				5,10	198	1 030			
12.105910L	Sencis (ручная формовка)	280x140x75				5,00	195	995	16	3 120	216,64р.
12.105915L	Sencis (ручная формовка)	320x160x75				6,90	195	1 366			
12.101130L	Janka (радиальный)	250x121x65	красный	гладкая	M500	3,40	320	1 108	19	6 080	182,76р.
12.101131L	Janka (радиальный сколотый)	189x120x65				3,90	260	1 034			
12.201130L	Brunis (радиальный)	250x121x65	коричневый	гладкая	M500	3,40	320	1 108	19	6 080	211,49р.
Керамические отделочные элементы (кирпичи), код ТНВЭД 6904900000											
20.101310L	Подоконник маленький Janka	225x60x88	красный	гладкая		2,80	448	1 274	17	7 616	233,16р.
20.101320L	Подоконник большой Janka	290x115x88	красный			4,10	252	1 053			
20.201310L	Подоконник маленький Brunis	225x60x88	коричневый			2,90	448	1 319	16	7 168	235,16р.
20.201320L	Подоконник большой Brunis	290x115x88	коричневый			4,15	252	1 066	20	5 040	249,49р.
20.101210L	Перекрытие забора малое Janka	230x125x105	красный	гладкая		4,40	336	1 498	14	4 704	252,94р.
20.101220L	Перекрытие забора большое Janka	310x100x88	красный			3,90	280	1 112			
20.201210L	Перекрытие забора малое Brunis	230x125x105	коричневый			4,40	336	1 498	14	4 704	252,94р.
20.201220L	Перекрытие забора большое Brunis	310x100x88	коричневый			3,90	280	1 112	19	5 320	246,95р.
20.621250W	Перекрытие забора большое Dzintra	310/250x100x78	желтый	гладкая		2,67	196	543	30	5 880	453,30р.
20.841250W	Перекрытие забора большое Libra		темно красный			2,67					409,04р.
20.771250W	Перекрытие забора большое Cameleo		красно-пестрый			2,67					453,30р.
20.781250W	Перекрытие забора большое Aquarius		красно-коричневый			2,67					453,30р.
20.851250W	Перекрытие забора большое Taurus		коричневый			2,67					453,30р.
20.861250W	Перекрытие забора большое Krypton		антрацит			2,67					453,30р.
20.871250W	Перекрытие забора большое Saturn		темно-серый			2,67					453,30р.
20.881250W	Перекрытие забора большое Herkules		серый			2,67					453,30р.

Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

E-mail: mdsfirm@mail.ru

www.mds-firm.ru

Артикул	Наименование	Размеры мм	Цвет	Поверхность	Марка	Вес	Кол-во на подд.	Вес 1 поддона брутто	Кол-во подд. на а/м	Кол-во штук на а/м	Цена в Москве					
						кг/шт	шт.	кг	шт.	шт.	руб./шт.					
Керамические отделочные элементы фигурные, код ТНВЭД 6905900000																
20.621230W	Шапка заборного столба малая Dzintra	445x445x90	желтый	гладкая		12,95	48	642	30	1 440	4 611,46р.					
20.841230W	Шапка заборного столба малая Libra		темно-красный			12,95					4 154,68р.					
20.841240W	Шапка заборного столба большая Libra	445x585x106				19,15	20	403		600	8 688,63р.					
20.771230W	Шапка заборного столба малая Cameleo	445x445x90	красный пестрый			12,95	48	642		1 440	4 611,46р.					
20.851230W	Шапка заборного столба малая Taurus		коричневый			12,95					4 611,46р.					
20.851240W	Шапка заборного столба большая Taurus	445x585x106				19,15	20	403		600	8 688,63р.					
Тротуарная керамическая плитка клинкерная (брусчатка), код ТНВЭД 6904900000																
40.101210L	Janka стандартная	200x100x52	темно-красный	шероховатая	M800	2,20	665	1 478	15	9 975	54,63р.					
40.101510L	Janka стандартная	200x100x70				2,95	490	1 461		7 350	75,08р.					
40.101420L	Janka квадратная	200x200x30				2,60	492	1 294	17	8 364	129,99р.					
40.104340L	Janka паркет	250x45x65				1,55	840	1 317		14 280	40,59р.					
40.101280L	Janka мозаика	60x60x52	0,42			2 816	1 198	18	50 688	11,92р.						
40.201210L	Brunis стандартная	200x100x52	коричневый			2,30	665	1 545	14	9 310	69,31р.					
40.204340L	Brunis паркет	250x45x65				1,55	840	1 317	17	14 280	45,89р.					
40.201180L	Brunis мозаика	60x60x62				0,52	2 560	1 346		43 520	17,87р.					
40.201280L	Brunis мозаика	60x60x52				0,42	2 816	1 198	18	50 688	17,21р.					
40.131210L	Rudite стандартная	200x100x52	пестрый			2,20	665	1 478	15	9 975	67,86р.					
40.171210L	Ruta стандартная		2,20			67,86р.										
40.321210L	Dzintra стандартная		желтый			2,20					126,09р.					
40.105210L	LHL Kalahari	200x100x52	темно-красный	шероховатая	M800	2,20	665	1 478	15	9975	60,00р.					
40.205210L	LHL Wega		коричневый			M800					2,30	1 545	74,70р.			
40.135210L	LHL Argon		пестрый			M800					2,20	1 478	74,70р.			
40.515210L	LHL Tybet		темно серо-синий			M800					2,20	1 478	92,35р.			
40.341210L	LHL Sahara		желтый			M800					2,20	1 478	92,35р.			
40.105750L	LHL Staromejskij		200x100x70			темно-красный					M800	3,30	364	1 216	5460	110,35р.
Плитка керамическая неглазурованная облицовочная для печей, каминов, стен, код ТНВЭД 6907908009																
15.101100L	Janka	250x10x65	красный	гладкая	M300	0,370	3 960	1 480	15	59 400	26,98р.					
15.201100L	Brunis		коричневый			0,370					26,98р.					
15.211100L	Rūdis		светло-коричневый			0,370					26,98р.					
15.131100L	Rudīte		пестрый			0,370					26,98р.					
15.141100L	Mārtiņš					0,370					26,98р.					
15.102100L	Vecais Janka		красный			ретро					0,370	3 960	1 480	15	59 400	26,98р.
15.202100L	Vecais Brunis		коричневый								0,370					26,98р.
15.212100L	Vecais Rūdis		светло-коричневый								0,370					26,98р.
15.103100L	Asais Janka		красный			штриховая					0,370	3 000	1 146	19	57 000	26,98р.
15.203100L	Asais Brunis										коричневый					0,370
15.104100L	Skarbais Janka		красный			шероховатая					0,370	3 000	1 146	19	57 000	26,98р.
15.101100W	Janka										0,377					3 000
15.101173W	Janka (угол)	120/250x10x65	темно-красный	гладкая	0,570	924	542	30	27 720	312,05р.						
15.841100W	Libra	250x10x65			0,377	3 000	1 146	19	57 000	38,99р.						
15.841173W	Libra (угол)	120/250x10x65	темно-красный	штриховая	0,570	924	542	30	27 720	312,05р.						
15.843100W	Libra (штрих)	250x10x65			0,377	3 000	1 146	19	57 000	41,62р.						
15.851100W	Taurus	коричневый	гладкая	0,377	3 000	1 146	19	57 000	41,62р.							
15.851173W	Taurus (угол)			120/250x10x65					0,570	924	542	30	27 720	312,05р.		
15.853100W	Taurus (штрих)	250x10x65	штриховая	0,377	3 000	1 146	19	57 000	46,12р.							

Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

E-mail: mdsfirm@mail.ru

www.mds-firm.ru

Артикул	Наименование	Размеры мм	Цвет	Поверхность	Марка	Вес	Кол-во на подд.	Вес 1 поддона брутто	Кол-во подд. на а/м	Кол-во штук на а/м	Цена в Москве	
						кг/шт	шт.	кг	шт.	шт.	руб./шт.	
Плитка керамическая глазурованная ангобами облицовочная для печей, каминов, стен, код ТНВЭД 6908909900												
15.621100W	Dzintra	250x10x65	темно-желтый	гладкая		0,377	3 000	1 146	19	57 000	58,39р.	
15.621173W	Dzintra (yrol)	120/250x10x65				0,570	924	542	30	27 720	381,43р.	
15.311100W	Sarmite	250x10x65	желтый			0,377	3 000	1 146	19	57 000	58,39р.	
15.311173W	Sarmite (yrol)	120/250x10x65				0,570	924	542	30	27 720	381,43р.	
15.771100W	Cameleo	250x10x65	красный пестрый			0,377	3 000	1 146	19	57 000	48,41р.	
15.771173W	Cameleo (yrol)	120/250x10x65				0,570	924	542	30	27 720	381,43р.	
15.781100W	Aquarius	250x10x65	красно-коричневый			0,377	3 000	1 146	19	57 000	48,41р.	
15.781173W	Aquarius (yrol)	120/250x10x65				0,570	924	542	30	27 720	381,43р.	
15.871100W	Saturn	250x10x65	темно-серый			0,377	3 000	1 146	19	57 000	48,41р.	
15.871173W	Saturn (yrol)	120/250x10x65				0,570	924	542	30	27 720	381,43р.	
15.881100W	Herkules	250x10x65	серый			0,377	3 000	1 146	19	57 000	48,41р.	
15.881173W	Herkules (yrol)	120/250x10x65				0,570	924	542	30	27 720	381,43р.	
15.705100W	Raimond	250x10x65	коричнево-жёлтый	шероховатая		0,383	3 000	1 164	19	57 000	48,41р.	
15.705173W	Raimond (yrol)	120/250x10x65				0,577	924	548	30	27 720	381,43р.	
15.715100W	Alla	250x10x65	красно-желтый			0,383	3 000	1 164	19	57 000	48,41р.	
15.715173W	Alla (yrol)	120/250x10x65				0,577	924	548	30	27 720	381,43р.	
15.735100W	Maxim	250x10x65	красно-черный			0,383	3 000	1 164	19	57 000	48,41р.	
15.735173W	Maxim (yrol)	120/250x10x65				0,577	924	548	30	27 720	381,43р.	
15.745100W	Kristina	250x10x65	желто-коричневый			0,383	3 000	1 164	19	57 000	48,41р.	
15.745173W	Kristina (yrol)	120/250x10x65				0,577	924	548	30	27 720	381,43р.	
15.755100W	Sofia	250x10x65	коричнево-жёлтый			0,383	3 000	1 164	19	57 000	48,41р.	
15.755173W	Sofia (yrol)	120/250x10x65				0,577	924	548	30	27 720	381,43р.	
15.765100W	Laima	250x10x65	желто-коричневый			0,383	3 000	1 164	19	57 000	48,41р.	
15.765173W	Laima (yrol)	120/250x10x65				0,577	924	548	30	27 720	381,43р.	
Керамические блоки Keraterm, код ТНВЭД 6904900000												
30.003440N	Keraterm 44	245x440x238	красный	паз-гребень	M125	18,60	45	857	25	1 125	99р. 348,68р. (ликвидация склада!!!)	
30.003442N	Keraterm 44/2	120x440x238				11,70	81	968	23	1 863	222,08р.	
30.003443N	Keraterm 44 S	190x440x238				14,90	54	825	26	1 404	286,59р.	
30.004250N	Keraterm 25	375x250x238				M150	16,00	45	740	28	1 260	308,30р.
30.003380N	Keraterm 38	250x380x238				M125	16,90	45	781	26	1 170	320,61р.
30.002510N	Keraterm 51	250x510x238				M100	21,15	30	655	30	900	414,68р.
30.004170N	Keraterm 17,5	470x175x238				M150	14,50	42	629		1 260	303,00р.
30.004120N	Keraterm 12	440x120x238					11,20	90	1 028	21	1 890	220,53р.

Все справки и заказы по телефону +7(495)377-19-77

Указаны базовые цены при полной загрузке автомашины. Возможна доплата за переадресацию или неполную машину.